2024年6月11日

シールを3枚集めて抽選に応募。70周年を迎えた看板製品の魅力を再発見!

## シウマイ弁当誕生70周年記念「シウマイ弁当の全てが解るツアー プレゼントキャンペーン」実施

株式会社崎陽軒(本社:横浜市西区、代表取締役社長:野並晃)は、2024年6月21日(金)より2024年7月21日(日)までの期間、弊社直営店舗にて「シウマイ弁当の全てが解るツアー プレゼントキャンペーン」を実施いたします。

期間中、弊社直営店舗にて税込700円お買い上げにつき、キャンペーンシールを1枚お渡しします。シールを3枚集めて応募いただいたお客様の中から抽選で、1等「シウマイ弁当の全てが解るツアー」(20組 40名様)、2等「シウマイ弁当誕生70周年記念大判ハンカチ(3枚セット)」(70名様)をプレゼントいたします。

1954年の発売から多くの方に召し上がっていただいている「シウマイ弁当」。その製造工程やおいしさの秘密、歴史などを紐解くスペシャルツアーです。ツアーに参加すれば、普段何気なく食べていた「シウマイ弁当」がさらにおいしく感じられるかも?!

皆様からのたくさんのご応募をお待ちしております!

## ■キャンペーン内容

名称 シウマイ弁当の全てが解るツアー プレゼントキャンペーン

シウマイ弁当の全てが解るツアー。 4シールを3枚集めて カレビントキャンペーン 70

<キャンペーンロゴ>

シウマイ弁当誕生70周年記念

実施期間 《シール配布期間》2024年6月21日(金)より7月21日(日)まで

《応募期間》 2024年6月21日(金)より7月28日(日)まで 当日消印有効

対象店舗 神奈川・東京を中心とした弊社直営 約160店舗

対象製品 弊社製品(金券、自動販売機の製品、レストランの料理を除く)

<シール>

プロフィ会当業生70周年記念

ノウマイ弁当の全てが解るツア-

プログラム ①対象店舗にてシール配布期間中、対象製品を税込700円お買上げにつき、シールを1枚進呈。

②シール3枚を指定の応募はがき(\*)または郵便はがきに貼り、必要事項(郵便番号、住所、氏名、電話番号、年齢)をご記入の上、店舗に持参、もしくはお手数ですが63円切手を貼り、弊社広報・マーケティング部へ郵送にて、懸賞に応募いただけます。

\*店舗にて配布または、弊社公式WEBサイトにてダウンロード可能。通常の郵便はがきも可。

賞品 1等:「シウマイ弁当の全てが解るツアー」×20組 40名様

※2024年9月7日(土)崎陽軒 横浜工場にて実施(予定)

- ・シウマイ、お弁当の製造ライン見学
- ・シウマイ弁当講座 (歴史、食品衛生、食べ方など)
- ・シウマイ弁当のおかず詰め、紐かけ体験、試食

2等:「シウマイ弁当誕生70周年記念大判ハンカチ(3枚セット)」×70名様

※賞品を選択してご応募いただくことはできません。ご了承ください。 ※ツアーの内容は変更になる場合がございます。

## ■賞品イメージ

1等 シウマイ弁当の全てが解るツアー











■お客様向けお問い合わせ先 株式会社 崎陽軒 お客様相談室 フリーコール:0120-882-380

## ■お問い合わせ先

株式会社 崎陽軒

広報・マーケティング部

担当: 西村 浩明、野本 幸裕、山本 茜、 長谷川 貴子、レオン ユン メン

TEL: 045-441-8918(直)

045-441-8851(代)

FAX: 045-453-2452 URL: https://kiyoken.com